
 

 

 令和７年５月２日 
保護者様 

泉川小学校校長     井川 昭二 
泉川小学校ＰＴＡ会長  冨永 和伸 

 

「令和７年度 泉川小学校運動会」ご案内（訂） 
 

新緑の候、保護者の皆様には、ご健勝にてお過ごしのことと存じます。平素より、本校教育のために、

ご理解・ご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。 

 さて、先日泉川小学校運動会のご案内を配布したところですが、予定日２５日が雨天順延となった場合 

の対応を変更しますので、改めてご案内申し上げます。（変更箇所は太字で表記しております。） 

昨年度よりセンター給食となりました影響で給食予定の変更等ができないため、たいへんご迷惑をお 

かけしますが、ご理解、ご協力をよろしくお願いします。 

 
記 

 
１ 日時  ５月２５日（日） ８：３０～ 開会式 
                １１：４５  終了予定 
                １２：３０  下校予定 

２ 場所  運動場 
 

                                      第１グランド 〇 椅子・シートは置かない！ 
 
 
 
 

 
手持ち写真・動画OK 

      
           第２グランド 
 

〇 椅子は、ＯＫです。 
 
 
                         
 
 
３ その他 
⑴ プログラムは後日配付します。 
⑵ 写真・動画の撮影は、ご自身のお子様中心でお願いします。 
⑶ ＰＴＡでドリンク販売を行います。 

実施の場合 
５月２５日（日）運動会 
５月２６日（月）繰替休業日 

 

順延の場合 

５月２５日（日）休業日（登校しません。） 
５月２６日（月）運動会 
５月２７日（火）普通授業日（登校します。） 
〇 ５月２５日（日）６：００に、実施・順延（休業）を決定いたします。 
（運動場の状態により、開始時刻を遅らせて実施する場合もあります。） 
もし、順延の場合は、まちコミメールを通して、６：３０頃にお知らせします。 

○万が一、火曜日以降へ順延となった場合は、給食を挟んで午前、午後に
わたっての実施、プログラムの変更もあり得ます。ご了承ください。 

保護者観覧場所 保護者観覧場所 体育館 

〇 休憩場所として開放します。 

入場門 

保護者観

覧場所 

本部 

保護者観

覧場所 

児童席 

保護者

観覧場

所 

児童席 

保護者観

覧場所 

＜演技学年・保護者観覧場所の利用＞ 

〇 写真・動画の撮影ＯＫ（三脚は使用不可！） 

〇 椅子・シートは置かない！ 

児童席ゾーン（保護者立入禁止区域） 

 

ＰＴＡ 


